
проєкт 

 

 

                                                         
 

 

УКРАЇНА 

 ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

LХVІ сесії  VIІ скликання  

 

                                                                                РІШЕННЯ 

 
      Від 12 жовтня 2020 року                                                               смт. Печеніги 

 
 Про затвердження порядку денного  

чергового засідання LХVІ сесії VII скликання  

від 12.10.2020 року 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту 

роботи Печенізької селищної  ради VII скликання селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Затвердити такий порядок денний пленарного засідання LХVІ сесії Печенізької 

селищної ради VIІ скликання: 

 

1. Про затвердження порядку денного чергового засідання  LХVІ сесії  VII скликання від   

12.10.2020 року 

                              Доповідач:Мариненко Ю.І. – селищний голова 

 

2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність (АТО) 

 1. Кузнецов Олег Анатолійович         смт. Печеніги, вул. Поштова                    площа  0,15 га 

 2. Харченко Юрій Анатолійович        смт. Печеніги, вул .Поштова            площа 0,15 га  

 3. Лемента Микола Миколайович      смт. Печеніги, вул. Поштова            площа 0,15 га 

                 Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність  

 

         Колісникова Ганна Вячеславівна:   

-   смт. Печеніги , поруч з зем діл.  по пров. Дружби,15                                   площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , за домоволод.  по вул. Шевченко,48                                    площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул. Чурилова,35,                                площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , вул. Робоча,36                                  площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул. Чурилова,49                                площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул. Чурилова,81                                площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , за пров. Лісним,7 по пров. Зеленому                   площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , між вул. Чурилова,28 та вул. М.Кулика,75                         площа   0,15 га; 



-   смт. Печеніги , в кінці вул. М.Кулика,71                                                       площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці пров.1 Травня,6                                                          площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул. Зінченко,97                                                         площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул. Садова,39                                                            площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , за домовол. по вул..Базарній.18                                            площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , вул. Шевченка,33                         площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , біля  вул. Шевченка,41                                             площа   0,15 га 

               Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність  

 

Моісеєнко Олена Миколаївна: 

-   смт. Печеніги , поруч з зем. діл по вул..Харківській,222а                   площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , в кінці домовол по вул..Харківській,198                 площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , тильна стор вул. Харківської між діл 0079 та 0116           площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , поруч з домовол. по вул..Харківській,160           площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , в кінці домовол по вул.. Рибній,27                  площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , в кінці домовол по пров. Рибному,18                  площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , в кінці домовол по вул. Рибній,8                   площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , в кінці вул. Незалежності              площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , вул..1 Травня,20                     площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , вул..1 Травня,12                        площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , між домов. по вул. Поштовій,88 та 94                  площа   0,15 га; 

 -   смт. Печеніги , між домов. по вул. Поштовій,72 та 78                 площа   0,15 га; 

              Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

5. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність  

 

             Лазуренко Андрій Вікторович: 

-  смт. Печеніги , прибр зах смуга  р. С. Дінець                                          площа   0,15 га; 

-  смт. Печеніги , прибр зах смуга  р. С. Дінець                                          площа   0,15 га; 

-  смт. Печеніги , зах.  смуга  канал солонці                                                   площа   0,15 га; 

-  смт. Печеніги , солонці                                              площа   0,15 га; 

-  смт. Печеніги , солонці                                              площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , зах.  смуга  канал солонці                                           площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , збоку зем діл. по пров. 1 Травня,38                                    площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , збоку зем діл. по пров. 1 Травня,38                          площа   0,15 га 

-   смт. Печеніги, збоку домов по пров. Левадному,40                 площа   0,15 га 

-  смт. Печеніги, збоку домов по пров. Левадному,40                  площа   0,15 га 

-  смт. Печеніги , зах.  смуга  канал пров. Левадний                                     площа   0,15 га; 

-  смт. Печеніги, збоку домов по вул..Харківській,185                  площа   0,15 га 

                   Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

6. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність  

 

             Хворостянкін Антон Миколайович: 

-   смт. Печеніги , в кінці вул..Зінченко,15                                  площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул..Яблунева,29                                 площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , вул..Горького,7-Б                                              площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , пров. Базарний,22                      площа   0,15 га; 



-   смт. Печеніги , в кінці  пров.1 Травня,5 по вул..Зеленій                               площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул. Яблунева,9                                 площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , стадіон 8 річної школи                                                           площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул..Зінченко,5                                   площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , збоку вул..Садова,39                                                              площа   0,15 га;; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул..Поштова,62                                    площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул..Партизанська,7                                                   площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , вул..Партизанська,11                          площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці вул..Б.Хмельницького,30                                          площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , збоку вул..1 Травня,18                                                           площа   0,15 га; 

-   смт. Печеніги , в кінці пров. Донецький,6,8                                                 площа   0,15 га; 

                      Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської забудови 

(землі комунальної власності) для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність 

    
1. Шхаде Наталія Володимирівна          смт. Печеніги,  вул. Дачна,42                   площа 0,1500 га  

2. Голубєв Віталій Олегович                  смт. Печеніги,  вул. Зінченка,112             площа 0,1500 га 

3. Крутько  Надія Миколаївна                смт. Печеніги,  вул. Яблунева,24              площа 0,1500 га 

4. Протопопова Олена Миколаївна        смт. Печеніги, пров. Польовий,53            площа 0,1500 га 
5. Парасочка Анатолій Вікторович         смт. Печеніги,  вул. Зінченка,28               площа 0,1500 га 

6. Лебедєва Людмила Володимирівна    смт. Печеніги,  вул. Яблунева,9             площа 0,1500 га 

    Лєбєдєв Роман Олександрович 
    Лебедєв Ігор Олександрович 

7. Школяренко Олександр Михайлович   с. Приморське,  вул. Центральна,3         площа 0,2500 га 

    Мариненко Людмила Олександрівна 

8. Куценко Яна Павлівна                           смт. Печеніги,  вул. Харківська,14           площа 0,1500 га 
9. Сопельник Руслан  Азаматович            смт. Печеніги,  пров.1-го Травня,16          площа 0,1415 га 

10. Реброва Любов Миколаївна                смт. Печеніги,  вул. Робоча,31                  площа 0,1015 га 

11. Мовчан Олександр Дмитрович             смт. Печеніги, пров. Дачний,9            площа 0,1500 га 
12. Винник Надія Миколаївна                   смт. Печеніги,  пров. Польовий,49           площа 0,1273 га 

13. Деркач  Ірина Петрівна                        смт. Печеніги,  вул. М.Кулика,76              площа 0,1500 га  

14. Дяченко Ганна Володимирівна           смт. Печеніги,  вул. М.Кулика,74              площа 0,1500 га  
15. Варивода Володимир Афанасійович   с. Приморське, вул. Миру,17                     площа 0,1532 га  

16. Недоступ Володимир Миколайович   смт. Печеніги, вул. Харківська,178           площа 0,1306 га 

17.Кисіль Микола Іванович        смт. Печеніги, вул. Партизанська,41        площа 0,1500 га 

18. Бабай Надії Миколаївні       смт. Печеніги, вул. М.Кулика,23               площа 0,1500 га 
19. Діденку Євгену  Валентиновичу         смт. Печеніги, пров. Береговий,15            площа 0,1500 га 

20. Склярова Галина Іванівна                    смт. Печеніги, вул.. Зінченка,202              площа 0,1500 га 

                      Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

8.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

зі зміною цільового призначення  із земель житлової та громадської забудови (землі 

комунальної власності) в землі сільськогосподарського призначення для ведення 

особистого селянського господарства  з подальшою передачею у власність» 
 1. Лукашова Світлана Вікторівна    смт. Печеніги, за домов. по пров. Левадному,4    площа   0,07 га 
 2. Кисіль Микола Іванович                смт. Печеніги, вул. Партизанська,41                    площа 0,16 га 

 3. Сібіряков Сергій Олександрович  смт. Печеніги, тильна сторона вул. Робочої        площа 0,13 га  

 4. Бойко Олександр Миколайович    смт. Печеніги, за домов. по вул. Зеленій,5           площа 0,06 га 
 5. Отченашко Микола Васильович    смт. Печеніги, вул. Партизанська,27                    площа 0,09 га 

 6. Новікова Ольга Валентинівна        с. Кицівка, вул. Гоголя,8                  площа 0,25 га 

 7. Олійник Віталій Іванович  смт. Печеніги, вул. Поштова,62      площа 0,15 га 

 8. Клименко Микола Васильович       смт. Печеніги, за дом. по пров. Лісному,10        площа 0,06 га 
 9. Діденко Євген Валентинович         смт. Печеніги, за дом. по пров. Береговому,15   площа 0,08 га 

10. Кизим Віктор Данилович  смт. Печеніги, вул. М.Кулика,51      площа 0,20 га 

                    Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

9.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, зі зміною цільового призначення із земель сільськогосподарського призначення 

(землі комунальної власності) в землі житлової та громадської забудови для  будівництва і 



обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд з подальшою передачею 

у власність» 

 

  1.Созданий Максим Юрійович    смт. Печеніги, пров. 1 Травня,26                        площа   

0,15 га 

                           Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

10. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність (АТО) 

         1.Неймирик Віталій Олексійович      смт. Печеніги, вул.. Поштова           площа 0,15 га 

                               Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

11.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

зі зміною цільового призначення  із земель житлової та громадської забудови (землі 

комунальної власності) в землі сільськогосподарського призначення для ведення 

садівництва  з подальшою передачею у власність» 

  1. Вдовиця Тетяна Сергіївна             смт. Печеніги, вул. Харківська,240           площа 0,12 га        

                       Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

12. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність  

 1. Бондарєва  Ольга Ігорівна  (АТО) смт. Печеніги, збоку домовол. по вул. Садовій,41 

площа   0,15 га 

  2.Калашник Віктор Михайлович       смт. Печеніги, пров. Гоголя,31      площа    0,15 га 

                           Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

13. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

із земель сільськогосподарського призначення (землі комунальної власності) для ведення 

особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність» 

 

  1. Шхаде Наталія Володимирівна  смт. Печеніги, вул. Дачна,42                  площа  0,1521га 

  2. Костенко Ірина Миколаївна       смт. Печеніги, за домовол. по пров. 1 Травня,24 площа 

0,45 га 

                    Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

14.  Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель 

комунальної власності житлової та громадської забудови   для будівництва індивідуального 

гаражу з подальшою передачею у власність» 

  

    1. Куліков Вячеслав Олександрович смт. Печеніги, вул. Б.Хмельницького,22А/1  площа 

0,0044га 

                       Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель 

житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачею земельної 

ділянки у власність 

 

 1. Божок Ірина Сергіївна           с. Приморське, за домовол. по вул. Космічній,13   0,2500 га 

                          Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

16. Про внесення змін до рішення  LIX сесії  VII  скликання від 14.04.2020 року « Про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель 

житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і 



обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність  

 

 1. Зубко Олександр Володимирович    смт. Печеніги, вул. Садова,37-А                   площа   

0,15 га 

                         Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

 

17. Про внесення змін до рішення  VI сесії  VII  скликання від 24.05.2016 року « Про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в смт. 

Печеніги, вул. Ветеринарна,13 Анісімовій О.С. для подальшої  передачі у власність для 

ведення особистого селянського господарства». 

 

 1. Анісімова Олександра Сергіївна    смт. Печеніги, вул. Ветеринарна,13      площа   0,16 га 

                 Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

18. Про включення земельної ділянки житлової та громадської забудови до переліку земельних 

ділянок ,  право оренди  на яку підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону ». 

 

 1. Печенізька селищна рада    смт. Печеніги, вул. 1 Травня              площа   0,0120 га 

                        Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

 

19. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель 

комунальної власності житлової та громадської забудови   для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» та передачі земельної 

ділянки у власність  

  

    1. Максименко Валентина Дмитрівна с. Приморське, вул. Шкільна,8  площа 0,25га 

        Попов Микола Борисович 

           Доповідач:Сокол Ю.І. – спеціаліст-землевпорядник селищної ради 

20. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво та постачання на установках 

з використанням альтернативних джерел енергії  для потреб установ та організацій, які 

фінансуються з державного та місцевого бюджетів та розташовуються в смт. Печеніги 

                        Доповідач: Чумак І.В. – спеціаліст І категорії селищної ради 

 

21. Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної 

власності 

                       Доповідач: Чумак І.В. – спеціаліст І категорії селищної ради 

 

22. Про надання дозволу Печенізькому комунальному підприємству «Джерело» на списання 

основних засобів 

                        Доповідач: Чумак І.В. – спеціаліст І категорії селищної ради 

 

23. Різне 

 

 

 

Печенізький селищний голова                                                            Ю. Мариненко 


